
D.A. n. 57/2024                         R E P U B B L I C A   I T A L I A N A

Regione Siciliana

   
  ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Ricostituzione nucleo di valutazione per la valutazione comparativa delle istanze prodotte ai 
sensi del D.A. n.568 del 29 giugno 2022

L 'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833, istitutiva del servizio sanitario nazionale;
Visto il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.A. n.568 del 29 giugno 2022 recante “Modalità di accesso dei soggetti privati alle attività 

specialistiche  previste  dal  Piano  Strategico  per  la  Salute  Mentale  in  materia  d  disturbi 
psicopatologici in adolescenza”;

Visto il D.A. n.302 del 07/14/2023 con il quale sono stati designati  i componenti del nucleo di 
valutazione per la valutazione comparativa delle istanze prodotte ai sensi del D.A. n.568 del 
29 giugno 2022;

Vista la  nota  assessoriale  prot.  n.5350/gab  del  23/10/2023  con  la  quale,  in  sostituzione  del 
dimissionario  Dott.  Antonio  Colucci,  è  stata  designata  per  l’incarico  la  Dott.ssa  Rosalia 
Murè, Dirigente dell’Area Interdipartimentale 1 del DASOE;

Ritenuto pertanto doversi procedere alla ricostituzione del nucleo di valutazione per la valutazione 
comparativa delle istanze prodotte ai sensi del D.A. 568 del 29 giugno 2022;

 

DECRETA

    Art. 1
Per le ragioni  di  cui in premessa, il  nucleo di valutazione per  la valutazione comparativa delle 
istanze prodotte ai sensi del D.A. n.568 del 29 giugno 2022, è così ricostituito:

 Dott.ssa Rosalia Murè, DASOE,
 Dott.ssa Anna Careca, dirigente medico Dipartimento Salute Mentale ASP Palermo,
 Dott. Carmelo Florio, dirigente medico Dipartimento Salute Mentale ASP Catania.

L’attività di segreteria sarà assicurata dal Servizio 9 “Tutela della Fragilità – Area integrazione  
socio-sanitaria”.



Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti  
sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line e sarà trasmesso alla  
Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione.

Palermo 6.2.2024

F.to         L’ASSESSORE
(Dr.ssa Giovanna Volo) 

F.to  Il Dirigente Generale
        (Salvatore Iacolino)

F.to  Il Dirigente del Servizio  9
         (Dr. Maurizio D’Arpa) 

                                                                                           Firma autografa sostituita a  mezzo stampa
                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


	ASSESSORATO DELLA SALUTE

